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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2015 M. SPALIO 14 D. NUTARIMO NR. 1092 „DĖL 

VALSTYBĖS ĮMONIŲ IR SAVIVALDYBĖS ĮMONIŲ VALDYBŲ NARIŲ ATLYGIO 

SKYRIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO IR VALDYBOS NARIŲ CIVILINĖS 

ATSAKOMYBĖS DRAUDIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija, įvertinusi 2022 m. birželio 21 d. 

vykusio tarpinstitucinio pasitarimo metu išsakytus pastebėjimus, Lietuvos savivaldybių asociacijos 

pateiktus pastebėjimus, taip pat Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės 

pastabas, patikslino ir pakartotinai teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2015 m. spalio 14 d. nutarimo Nr. 1092 „Dėl Valstybės įmonių ir 

savivaldybės įmonių valdybų narių atlygio skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir valdybos narių 

civilinės atsakomybės draudimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Nutarimo projektas). Kartu teikiami 

lydimieji Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2012 m. birželio 6 d. nutarimo Nr. 665 „Dėl Valstybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo 

valstybės valdomose įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. 

nutarimo Nr. 567 „Dėl Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių 

valdomose įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas. 

Patikslintas Nutarimo projektas darbo tvarka suderintas su Finansų ministerija, Susisiekimo 

ministerija, Žemės ūkio ministerija, Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės ir Ekonomikos 

politikos grupės atstovais, taip pat aptartas su Lietuvos savivaldybių asociacija. 

Atsižvelgus į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės ir Ekonomikos politikos grupės 

atstovų siūlymą, artimiausiu metu suinteresuotų institucijų išvadoms gauti bus pateiktas Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 

pakeitimo įstatymo projektas, kuriuo bus siūloma nustatyti, kelių valstybės ir (ar) savivaldybių 

valdomų įmonių kolegialių organų nariu gali būti valstybės tarnautojas, taip pat įstatyme įtvirtinti 

siekį apdrausti valstybės ir savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų narių civilinę 

atsakomybę. 

Priėmus nutarimą, kurio projektas teikiamas, neigiamų pasekmių nenumatoma. 

Nutarimo projektas skelbiamas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje.  

Nutarimo projektą parengė Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos 

Įmonių politikos departamento (direktorius Vaidotas Rudokas tel. 8 640 92 443, 

el. p. Vaidotas.Rudokas@eimin.lt) Valstybės valdomų įmonių politikos skyriaus (vedėja Laurentina 
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Garbauskienė, tel. 8 657 05 665, el. p. Laurentina.Garbauskiene@eimin.lt) vyriausioji specialistė 

Živilė Gribovskė, tel. 8 640 92 463, el. p. Zivile.Gribovske@eimin.lt. 

 

PRIDEDAMA: 

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2015 m. spalio 14 d. nutarimo Nr. 1092 „Dėl Valstybės įmonių ir savivaldybės įmonių valdybų 

narių atlygio skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir valdybos narių civilinės atsakomybės 

draudimo“ pakeitimo“ projektas, 4 lapai. 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2012 m. birželio 6 d. nutarimo Nr. 665 „Dėl Valstybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo 

valstybės valdomose įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas ir lyginamasis 

variantas, 2 lapai. 

3. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2007 m. birželio 6 d. nutarimo Nr. 567 „Dėl Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo 

savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas ir lyginamasis 

variantas, 2 lapai. 

 

 

 

Finansų ministrė, pavaduojanti 

ekonomikos ir inovacijų ministrą                                                                                     Gintarė 

Skaistė 
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Živilė Gribovskė, tel. 8 640 92463, el. p. zivile.gribovske@eimin.lt 


